

## تجمع بازیکنان راه آهن مقابل سازمان لیگ

تعدادی از بازیکنان راه آهن مقابل سازمان لیگ تجمع کردند. حدود ۱۱ نفر از بازیکنان تیم فوتبال راه آهن ساعت ۱۱ دیروز مقابل سازمان لیگ تجمع کردند تا نسبت به رای صادره از سوی کمیته استیناف اعتراض کنند. آنها اعتقاد دارند که کمیته استیناف رای عادلانه‌ای صادر نکرده است. بهادر عبیدی با تأیید این خبر اظهار کرد: ما در اینجا جمع شده‌ایم تا نسبت به رای صادره از سوی کمیته استیناف اعتراض کنیم. ما برای نگاه‌داشتن راه آهن در لیگ برتر از جان و دل مایه گذاشتیم و زحمت کشیده‌ایم و توانستیم نتیجه بازی را در درون زمین رقم بزنیم ولی متأسفانه در بیرون از زمین کاری کردند که به لیگ یک سقوط کنیم. وی ادامه داد: درست است که تیم ما، هیات‌مدیره و تشکیلات و مالک مشخصی ندارد ولی ما بازیکنان برای این تیم زحمات زیادی کشیده‌ایم و می‌خواهیم حقمان را بگیریم.

■ ■ ■

## طارمی در پرسپولیس ماندنی شد

مهاجم فصل گذشته پرسپولیس فوتبالش را در این تیم ادامه می‌دهد. سرانجام پس از کش و قوس‌های فراوان با تلاش‌های علی اکبر طاهری توافقاتی کلی میان وکیل مهدی طارمی و باشگاه پرسپولیس صورت گرفته و این بازیکن قرار است فوتبالش را در باشگاه پرسپولیس ادامه دهد. این در حالی است که پرسپولیس وکیل مهدی طارمی در گفت‌وگو با خبرنگاران اعلام کرد: احتمال ماندن طارمی در باشگاه پرسپولیس فقط یک درصد است. با این حال توافقاتی کلی صورت گرفته و به نظر می‌رسد طارمی طرف یکی، دو روز آینده قراردادش را با باشگاه پرسپولیس به امضا برساند.

■ ■ ■

## صعود شیلی به فینال کوپا آمریکا

تیم‌های فوتبال شیلی با برتری برابر پرو به فینال کوپا آمریکای راه یافت و منتظر برنده دیدار آرژانتین و پاراگوئه شد. در مرحله نیمه‌نهایی کوپا آمریکا ۲۰۰ تیم شیلی و پرو به مصاف هم رفتند که این بازی با برتری شیلی و صعود این تیم به فینال به پایان رسید. در حالی که بازی پایایی دنبال می‌شد، میشه کارلوس زامبرانو در دقیقه ۲۰ با دریافت کارت زرد دوم از بازی اخراج شد تا کار برای پرو سخت شود. بعد از این اخراج، شیلی‌ها حملات خود را روی دروازه پرو بیشتر کردند و بارها نتوانستند دروازه این تیم پیش رفتند ولی درخشش دروازه‌بان و مدافعان پرو به آنها اجازه گلزنی نمی‌داد تا اینکه در ۳ دقیقه مانده به پایان نیمه اول وارگاس از فرصت به دست آمده استفاده کرد و میزبان را برنده به رختکن فرستاد. دقیقه ۶۰ پرو نیز به گل رسید. روی یک ارسال از سمت راست، گری مدل به اشتباه دروازه خودی را باز کرد تا بازی مساوی شود اما این نتیجه دوام زیادی نداشت و ۴ دقیقه بعد شیلی با شوت تماشایی وارگاس برای دومین بار در این بازی از حریف خود پیش افتاد. بعد از این گل شاگردان سمپائولی بازی را آرام کردند و توانستند با ارائه یک فوتبال منطقی، شدت حملات پروی ۱۰ نفره را مهار کنند و حتی توانستند چندین موقعیت نیز روی دروازه حریف خلق کنند. این مسابقه در نهایت با برتری ۲ بر یک شیلی به پایان رسید و آنها اکنون در فینال منتظر حریف خود خواهند بود و پرو نیز خود را آماده بازی رده‌بندی خواهد کرد.

■ ■ ■

## اقرار رئیس باشگاه کاتانیا به تبانی

رسوایی تبانی در فوتبال ایتالیا با اقرار رئیس باشگاه کاتانیا در سری B ایتالیا پیچیده‌تر شده است. وی اقرار کرد که برای نجات باشگاه، نتایج ۵ بازی این تیم را در لیگ ایتالیا دستکاری کرده است. پلیس ایتالیا هفته گذشته ۷ تن را در ارتباط با این تبانی‌ها بازداشت کرد. به دنبال کشف شواهدی دل‌بر تبانی در چندین مسابقه سری B ایتالیا این بازداشت‌انجام شد. این شواهد از طریق شنود مکالمات به دست آمده است. آنتونیو پلورینتی، رئیس باشگاه کاتانیا جزو بازداشت‌شدگان است. وی به دادستانی گفت ۵ بازی تبانی شده است. دادستانی ایتالیا در گزارشی اعلام کرد او برای هر مورد تبانی ۱۰۰ هزار یورو پرداخته است. او این کار را برای نجات کاتانیا انجام داده است. دادستانی اعلام کرد پلورینتی شرط‌بندی در این بازی‌ها را رد کرده است. مدیر ورزشی فعلی و قبلی این باشگاه نیز در میان بازداشت‌شدگان هستند. این ماجرا تازه‌ترین رسوایی تبانی در فوتبال ایتالیا محسوب می‌شود و نشان می‌دهد تبانی همچنان در لیگ‌های دسته پایین‌تر ایتالیا یک مشکل است. ماه گذشته نیز ۵۰ تن در دربار تبانی در ۲۱ مسابقه بازداشت شدند.

چرا پیش‌بینی‌ها درباره رئال همه منفی است؟

# در انتظار کابوسی مادرید



رئال مادرید روزهای بسیار بدی را پشت سر می‌گذارد و بعید به نظر می‌رسد این تیم در فصل جدید نیز بتواند به روزهای اوج خود برگردد. چرا رئال مادرید در فصل آینده نمی‌تواند نتایج خوبی به دست آورد؟ و در نخستین فصل حضور این مربی ایتالیایی روی نیمکت خود توانست قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا و رقابت‌های لیگارا به دست آورد. در فصل دوم همه چیز به یکباره به ضرر کهنشانی‌ها تغییر کرد. این تیم فصل بسیار بدی را پشت‌سر گذاشت و نتوانست قهرمانی در هیچ جامی را به دست آورد. سرانجام باشگاه رئال مادرید تا ناکامی در یک فصل را نیاوردند. انتظار می‌رفت که کارلو آنچلوتی در رئال باقی بماند. او هم در بین بازیکنان رئال و هم در بین هواداران این تیم از محبوبیت بالایی برخوردار بود و همه دوست داشتند او به کار خود ادامه بدهد اما در یک روز یک نفر همه کاره است و او کسی جز فلورنتینو پرس، رئیس این باشگاه نیست. او علاقه‌ای به ماندن کارلوتو نداشت و همین هم باعث شد تا با وجود محبوبیت بالای این سرمربی ایتالیایی از کار برکنار شود و رافائل بنیتس جانشین او شود. شرایط در رئال مادرید بعد از اخراج کارلو آنچلوتی به گونه‌ای پیش می‌رود که نشان از روزهای بد برای این تیم اسپانیایی می‌دهد. بارسلونا ۲ فصل قبل بدترین نتایج را با خراب‌دومار تینو به دست آورد و فصل را بدون جام به پایان رساند اما در فصل بعد با تغییراتی که در این تیم ایجاد شد وضعیت به کلی تغییر کرد و آبی‌وآلاری‌ها توانستند قهرمانی در سه‌گانه فوتبال اروپا و اسپانیا را به دست آورند اما به نظر نمی‌رسد تغییرات ایجاد شده در رئال مادرید منجر به بازگشت این تیم به روزهای اوج شود. رئال مادرید فصل را بدترین نتایج به ثمر رساند اما به نظر می‌رسد فصل آینده نیز این تیم نمی‌تواند نتایج خوبی به دست آورد. همبازی‌های کریستیانو رونالدو به نظر نمی‌رسد در فصل آینده از شانس‌های قهرمانی در رقابت‌های لیگا یا لیگ قهرمانان اروپا باشند. چرا رئال مادرید در فصل آینده نمی‌تواند نتایج خوبی به دست آورد؟

## رافائل بنیتس

چه بسا فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید تنها کسی بود که رافائل بنیتس را بهترین گزینه برای جانشینی کارلو آنچلوتی می‌دانست. چه بسا بتوان گفت که حتی خود بنیتس هم احتمال نمی‌داد به‌عنوان جانشین کارلو آنچلوتی انتخاب شود و هدایت تیم بزرگی چون رئال مادرید را برعهده بگیرد. همه اذهان به طرف مربیانی چون یورگن کلوپ، یواخیم لو یا حتی یوپ هاینکس می‌رفت اما رئیس باشگاه رئال مادرید همه را غافلگیر کرد و رافائل بنیتس را به‌عنوان سرمربی جدید رئال مادرید انتخاب کرد. بنیتس در حالی به‌عنوان سرمربی رئال مادرید انتخاب شده است که در این چند سال اخیر نتوانسته در تیم‌هایی که مربیگری کرده افتخاری به دست آورد. او در ۲ فصل اخیر هدایت ناپولی را برعهده داشت و نتوانست این تیم را به قهرمانی در رقابت‌های سری A برساند. ناپولی فصل قبل بازیکنان بزرگ زیادی

را جذب کرد و در فصل‌های تابستانی فعالیت زیادی داشت. سران این باشگاه امیدوار بودند رافائل بنیتس آنها را حداقل به قهرمانی در یک جام برساند اما او فصل را با بدترین نتایج به پایان رساند و حتی در لیگ اروپا و جام حذفی ایتالیا نیز نتوانست به قهرمانی دست یابد. اگر بنیتس به‌عنوان سرمربی رئال مادرید انتخاب نمی‌شد بدون شک سران ناپولی او را از کار برکنار می‌کردند. معلوم نیست چرا پرس با این مربی قرارداد بست.

## فصل‌های تابستانی

رئال مادرید تیمی است که لقب کهنشانی‌ها را یدک می‌کشد و این به خاطر بازیکنان بزرگی است که این تیم در فصل‌های‌های تابستانی جذب می‌کند اما رئال در فصل‌های‌های تابستانی سال جاری فعالیت خوبی نداشته است. کاسیمیرو بازیکنی است که رئال با او قرارداد امضا کرده است که این بازیکن هم قبلاً برای رئال مادرید بازی می‌کرد و به صورت قرضی در پورتو بازی می‌کرد. یکی دیگر از بازیکنانی که رئال او را جذب کرده دانیلوی بزرگی است که او خرید خوبی برای رئال مادرید است اما برای پوشش نقطه ضعف کافی نیست. این تیم به یکی از پست‌هایی که رئال حتماً در آن نیاز به تغییر دارد خط دروازه است. ایگر کاسیاس در فصلی که گذشت نشان داد گزینه خوبی برای خط دروازه رئال مادرید نیست اما سران رئال تا الان نتوانستند جانشینی شایسته برای او انتخاب کنند. مهاجم نوک یکی دیگر از پست‌هایی است که رئال در آن به جذب بازیکن نیاز دارد. کریم بنزما از روزهای اوج خود فاصله زیادی دارد. انتظار می‌رود رئالی‌ها در فصل‌های‌های تابستانی یک مهاجم نوک خوب بخرند. سرخیو آگوئرو جذب کنند اما هنوز این کار را انجام نداده‌اند.

## نمود ثبات و احتمال جدایی بزرگان

هر ساله در فصل‌های‌های تابستانی خبرهای زیادی درباره پیوستن ستاره‌های بزرگ به رئال مادرید به گوش می‌رسد اما الان شرایط به گونه‌ای شده که خبرهایی درباره جدایی ستاره‌های بزرگ رئال مادرید به گوش می‌رسد و این نشان می‌دهد شرایط در این تیم بسیار بد است. کریستیانو رونالدو، گرت بیل، ایگر کاسیاس و سرخیو راموس از بزرگان رئال مادرید هستند که احتمال جدایی هر کدام از آنها از رئال وجود دارد. جدایی هر کدام از این بازیکنان می‌تواند ضربه سنگینی به رئال مادرید وارد کند. سرخیو راموس، ایگر کاسیاس و رونالدو از بانچریه‌های مهم بازیکنان رئال مادرید است اما حتی این بازیکنان هم احساس آرامش نمی‌کنند و این بدترین چیز برای یک باشگاه بزرگ مثل رئال مادرید است.

## آتش‌رختکن

وقتی ژوزه مورینیو هدایت رئال مادرید را برعهده داشت بارها از وجود جاسوس در رختکن این تیم اسپانیایی سخن به میان آورد. در نهایت معلوم شد که منظور او ایگر کاسیاس و سرخیو راموس به همراه رونالدو بود. وقتی مربی بزرگ و کارزماتیکي چون مورینیو نتوانست رختکن آماده جرقه زغال را مهار کند چگونه مربی‌ای چون رافائل بنیتس می‌تواند این کار را انجام دهد؟ کارلو آنچلوتی، سرمربی سابق رئال مادرید تاحدودی توانست آرامش را به این تیم برگرداند و این نشان می‌دهد که آبی‌وآلاری‌ها برای فصل جدید نیز از شانس‌های اصلی کسب عنوان قهرمانی هستند بدون شک مثلث این تیم قوی‌تر از قبل شده است و با روحیه بهتری فصل جدید را شروع خواهد کرد

## استراتژی جدید

خبرهای زیادی درباره اختلاف کریستیانو رونالدو با گرت بیل به گوش می‌رسد. بیل بارها در سخنان خود به نحوی از به حاشیه راندن خود

## کیوسکو

### مارکا

**خرید بعد، لوکاس واز کوئز**

### موندودپورتوو

### پیشنهاد رسمی برای پوگبا

**پیشنهاد رسمی برای پوگبا**

### اسپورت

### برودی، مرد وحشی و میملدون

**برودی، مرد وحشی و میملدون**

### آ اس

### حمایت بنیتس از ایسکو

**حمایت بنیتس از ایسکو**

و حیفا است از او به سادگی بگذریم. جویباری درباره وضعیت ابراهیمی و حیدری نیز اضافه کرد: جلسات خوبی با این دو داشته‌ایم و احتمالاً تا پنجشنبه خیلی از کارها نهایی خواهد شد. وی درباره وضعیت سیدجلال حسینی و اینکه استقلال او را می‌خواهد، اظهار کرد: به خداوندی خدا با سیدجلال حسینی مذاکره نکرده‌ام. می‌خواهید باور کنید، می‌خواهید نکنید. نکونام بازیکن بزرگی است و ما افتخار می‌کنیم کسی مثل او را داشته باشیم، ولی من و باشگاه او را صحبت جدی نداشته‌ایم، اما حرف‌های پایانی نظری جویباری: ما ۹۰ درصد تیم را تا روز پنجشنبه به بندیدیم و فرصت داریم که آن ۱۰ درصد را در روزهای بعدی بگیریم. برای همه بازیکنانی که تاکنون جذب کرده‌ایم پرداختی داشته‌ایم و طبق یک برنامه کار را پیش می‌بریم. درباره صادقی هم باید بگویم که او ملی‌پوش است و ما سابقه کمتری برای آبی‌پوش بودن نسبت به ۲ گلر دیگر دارد، در تمرینات تیمش هم شرکت کرده و به دنبال تسویه‌حساب و مشخص کردن

## تغییرات استقلال در جهت اهداف مظلومی

## جایی برای مهره‌های قلعه‌نویی نیست!

آینده‌اش است.

### جنجال بر سر نکونام و سیدجلال حسینی

اما استقلال قرار است در ادامه چه برنامه‌ای را پیش بگیرد. درباره جذب بازیکنان بزرگ مثل نکونام و سیدجلال حسینی بهترین منبع خبر، نظری جویباری است. مسؤول کمیته نقل و انتقالات باشگاه استقلال روز گذشته به خبرنگاران گفت: باید برخی از آنها بروند. ضمن اینکه سرمربی آبی‌ها عنوان کرده تمایلی برای حفظ امیرحسین صادقی ندارد و احتمال جدایی این مدافع بانچریه از جمع آبی‌ها هم بسیار زیاد است. درون دروازه هم با ماندن وحید طالبلو و بازگشت سیدمهدی رحمتی طبیعتاً محسن فروزان باید از این تیم برود. او که سابقه کمتری برای آبی‌پوش بودن نسبت به ۲ گلر دیگر دارد، در تمرینات تیمش هم شرکت کرده و به دنبال تسویه‌حساب و مشخص کردن

## غروری که براننده یونایتد است



ایمان مکی‌ابنتاش: هنوز خیلی زود است درباره بازگشت احتمالی یونایتد به قله فوتبال انگلیس قضاوت کنیم اما فارغ از این قضیه، یونایتدی‌ها تکبر پیشین خودشان را به دست آورده‌اند. سر و صداهایی که از اولدترافورد به گوش می‌رسد این تصویر را می‌سازد که یونایتد فصل پیش در آستانه قهرمانی لیگ برتر بوده و حالا قصد دارد با بازسازی خودش قهرمانی را پس بگیرد. این هفته رایان گیگز جوری از اعتماد به نفس لویی فان خال و نزدیک بودنشان به قهرمانی گفت که آدم یک لحظه به شک و تردید می‌افتاد و فراموش می‌کرد که یونایتد در بیشتر مقاطع فصل ۱۵-۱۴ ۲۰ تیم خوبی نبود. یونایتد تا به حال با توجه به تنها خریدش، ممفیس دپای، دلیلی منطقی برای کسب مقامی بهتر از چهارم در فصل آینده ایجاد نکرده است اما این غروری که دارند، خودش می‌تواند دلیلی برای موفقیت فصل آینده باشد. غرور به یونایتد می‌آید؛ یونایتدی‌ها غرور را شیک می‌پوشند.

دلیلی که مویس در یونایتد هم شکست خورد همین بود. او هرگز موفق نشد با این ذهنیت باشگاه خو بگیرد؛ غرور یونایتد در حدی است که دیگر خودش را مغرور نمی‌بیند و به عنوان یک حقیقت خودش را برتر از بقیه می‌بیند و اصلاً هم حاضر نیست بحثی در این باره بکند. مویس مدام می‌گفت قصد دارد کار را برای حریف سخت کند. او حتی یک بار بیان فان‌پرسی مصدوم را از ترس انتقاد مطبوعات تا آخر بازی در زمین حفظ کرد اما فان خال هرگز چنین کاری نمی‌کند. او یونایتد را در کرده است. فان خال هم قصد دارد کار را برای رقیب سخت کند، اما با تکه‌پاره کردنشان. اگر فان خال احساس کند برای پیروزی بهتر است بهترین مهاجمش را بیرون بکشد و به جایش یک بچه گربه به نام کوین را به بازی بفرستد، قبل از پایان نیمه اول این کار را می‌کند و بعد در کنفرانس مطبوعاتی سرت داد می‌کشد

## بارسلونا

یکی از اساسی‌ترین نگرانی‌های هواداران رئال مادرید می‌تواند قدرت روزافزون آبی‌وآلاری‌ها باشد. بارسلونا فصل را با بهترین شکل به پایان برد و با قهرمانی در سه‌گانه فوتبال اروپا و اسپانیا نشان داد که آماده‌ترین تیم کنونی فوتبال جهان است. شاید بتوان گفت این تیم قوی‌ترین خط حمله تاریخ فوتبال جهان را در اختیار دارد و این نشان می‌دهد که آبی‌وآلاری‌ها برای فصل جدید نیز از شانس‌های اصلی کسب عنوان قهرمانی هستند بدون شک مثلث این تیم قوی‌تر از قبل شده است و با روحیه بهتری فصل جدید را شروع خواهد کرد

این درحالی است که مثلث رئال در حال فروپاشی است طبیعتاً استقلال در قدرت روزافزون آبی‌وآلاری‌ها جدی‌ترین خطر برای رئال است. و تقریباً هر ترکیب و سیستمی که بوده را با تیمش تجربه کرده است. او دقیقاً به بازیکنانش گفته که چه انتظاری از شان دارد و فلسفه رادیکال مبنی بر مالکیت توپش را هم به تیم تحمیل کرده است، فلسفه‌ای که از راه ندادن توپ به حریف مانع از گل زدنشان می‌شود. حالا نوبت آن رسیده تا فان خال ثابت کند تمام این تجربیات نهایتاً به موفقیت و قهرمانی منجر خواهد شد. یونایتد هنوز کار زیادی در تابستان دارد و باید بازیکنان با کیفیتی برای کمک و جانشینی دیگر بازیکنانش در پست‌های مختلف به خدمت بگیرد و البته خب یونایتد باید شروع کند به بردن بازی‌های فوتبال، خیلی بیشتر از فصل پیش. قطعاً نمی‌توانیم سرنوشت یونایتد در فصل آینده را پیش‌بینی کنیم اما یک چیز قطعی است: غروری که تیم سر الکس با آن جام پشت جام می‌برد به اولدترافورد بازگشته است.